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VURDERING I FORHOLD TIL ÅPENHETSLOVEN 

 

1. Åpenhetslovens virkeområde 

Alle foretak av en viss størrelse, herunder SpareBank 1 Markets («SB1 Markets») plikter å 

gjennomføre en aktsomhetsvurdering av hvorvidt virksomheten "forårsaker" eller "bidrar til" faktiske 

og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold slik dette er definert i Åpenhetsloven. 

For det andre skal Åpenhetsloven sikre allmennheten, eksempelvis forbrukere, organisasjoner, 

fagforeninger og investorer, tilgang til informasjon om hvordan vi håndterer eventuelle negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Lovens formål 

er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

2. Vurderingskriterier for SB 1 Markets 

2.1 Sparebank 1 Markets virksomhet 

SB1 Markets sentrale rolle og virksomhet er å bidra til et velfungerende finansmarked og effektiv 

allokering av kapital, og dette skjer gjennom ytelse av en rekke regulerte tjenester og aktiviteter som 

bygger på totalharmoniserte EU-regler (MiFID II). I tillegg til analyse av foretak og bransjer driver SB1 

Markets i hovedsak tilrettelegging av verdipapirer for utstedere, rådgivning i oppkjøps- og 

fusjonsprosesser («M&A), samt distribusjon, plassering og megling av finansielle instrumenter til og 

fra investorer.  SB1 Markets har pr. mai 2023 168 ansatte på 4 lokasjoner i Norge. SB1 Markets er 

nær 100 % eiet av norske sparebanker i SpareBank 1 Alliansen. I all hovedsak drives virksomheten 

med norske kunder mot norske investorer.  

2.2 Hva skal vurderes 

Vurderingen som skal foretas er hvorvidt SB1 Markets investeringstjenestevirksomhet og tilknyttede 

tjenester "forårsaker" eller "bidrar til" faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt kartlegge og vurdere 

negative konsekvenser som er direkte knyttet til vår forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester 

gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere 

Det er altså to aktuelle tilknytningssituasjoner SB1 Markets skal kartlegge og vurdere: 

- Om vi forårsaker eller bidrar til faktiske eller potensielle negative konsekvenser gjennom 

"leverandørkjeder eller forretningspartnere" eller 

- Om vi forårsaker eller bidrar til faktiske eller potensielle negative konsekvenser gjennom vår 

egen virksomhet. 

 

3. Vurdering av SB1 Markets egen virksomhet 

SB1 Markets sentrale rolle er å bidra til et velfungerende finansmarked og effektiv allokering av 

kapital, og dette skjer gjennom ytelse av en rekke regulerte tjenester og aktiviteter som bygger på 

totalharmoniserte EU-regler (MiFID II). På generell basis er SB1 Markets virksomhet etter sin art en 

type virksomhet som i liten grad vil bidra direkte til denne type negative virkninger. 

Om man går nærmere inn på de enkelte investeringstjenestene: 
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(i) Mottak og formidling av ordre på vegne av kunder: Dette er en tjeneste av utpreget teknisk 

karakter, og som i meget begrenset grad vil kunne bidra til direkte finansiering av utstedere som har 

negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. På 

bakgrunn av en risikobasert tilnærming, ser SB1 Markets ikke behov for at denne type aktiviteter bør 

være gjenstand for en nærmere aktsomhetsvurdering. 

(ii) Utførelse av ordre på vegne av kunder: Dette er en tjeneste av utpreget teknisk karakter, og som i 

meget begrenset grad vil kunne bidra til direkte finansiering av utstedere som har negativ påvirkning 

på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. På bakgrunn av risikobasert 

tilnærming, ser SB1 Markets ikke behov for at denne type aktiviteter bør være gjenstand for en 

nærmere aktsomhetsvurdering. 

(iii) Omsetning av finansielle instrumenter for egen regning: På den ene side kan man si at 

egenhandel innebærer en mer direkte finansiering av utstedere som potensielt har negativ 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. På den annen side 

vil SB1 Markets i liten grad være involvert i egenhandel i førstehåndsmarkedet, med mindre det skjer 

som ledd i en plasseringstjeneste. Dette vurderes nærmere nedenfor. Når det gjelder egenhandel i 

annenhåndsmarkedet vil det være som punkt (i) og (ii) over kan ikke se at dette er en aktivitet som 

bør være gjenstand for en nærmere aktsomhetsvurdering. 

(iv) Porteføljeforvaltning og investeringsrådgivning: SB1 Markets har Balansesamarbeid med 

SpareBank 1 SMN og har til godkjenning tilsvarende avtaler om porteføljeforvaltning med SpareBank 

1 Nord-Norge og SpareBank 1 SR-Bank, som også er de 3 største eierne. Forvaltningen innebærer at 

SB1 Markets gjennomfører samarbeidsbankenes handel i rente -og valuta instrumenter på deres 

vegne overfor felles kunder.  

Det er ikke grunn til å anta at disse 3 samarbeidsbankene driver virksomhet som forårsaker eller 

bidrar til negative konsekvenser utover at de, som andre banker og verdipapirforetak, kan tenkes å 

bidra til finansiering av utstedere/kunder som potensielt har negativ påvirkning på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. De 3 eierbankene finansierer i all hovedsak 

norske små og mellomstore virksomheter og antas derfor i liten grad å ha et betydelig bidrag i 

negativ forstand.  

(v) Plassering av finansielle instrumenter (med og uten fulltegningsgaranti): Dette er også en form for 

investeringstjeneste hvor SB1 Markets i spesielle situasjoner kan tenkes å bidra til finansiering av 

utstedere som potensielt har negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold. Utsteder er her verdipapirforetakets kunde. 

(vi) Tilknyttede tjenester: I tillegg til de tjenester som følger over kan SB1 Markets også yte 

tilknyttede tjenester som definert i verdipapirhandelloven § 2-6.  

Særlig aktuelt som tilknyttet tjeneste for SB1 Markets er direkte kundekontakt i forbindelse med 

analysetjenester og M&A aktiviteter.  

Analysetjenestene er i all hovedsak produsert internt, uten kundekontakt og vil ikke ha negativ 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. På bakgrunn av 

risikobasert tilnærming, ser SB1 Markets ikke behov for at denne type aktiviteter bør være gjenstand 

for en nærmere aktsomhetsvurdering. 

M&A og rådgivning vil kunne medføre at SB1 Markets i visse tilfeller kan anses å gi et betydelig 

indirekte bidrag til negativ påvirkning eller vesentlig øke risikoen for slik påvirkning dersom man har 
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oppdrag for kunder som ikke har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. 

4. Vurdering av om SB1 Markets forårsaker eller bidrar til faktiske eller potensielle negative 

konsekvenser gjennom "leverandørkjeder eller forretningspartnere"  

Leverandører og forretningspartnere vil i relasjon til SB1 Markets være foretak som utfører 

utkontrakterte funksjoner og yter andre tjenester vi mottar. For SB1 Markets er tjeneste 

leverandører knyttet til:  

- Leie av lokaler 
Lokaler leies av norske eiendomsbesittere i norske byer.  På bakgrunn av risikobasert tilnærming, 
ser SB1 Markets ikke behov for at denne type aktiviteter bør være gjenstand for en nærmere 
aktsomhetsvurdering. 

- Renholdstjenester 

Leverandører av renholdstjenester må i samsvar med «Forskrift om delvis allmenngjøring av 
tariffavtale for renholdsbedrifter» erklære og dokumentere at deres ansatte har lønns- og 
arbeidsvilkår i tråd med denne. Når det gjelder renholdstjenester hvor disse ikke er direkte 
leverandør til SB1 Markets er vår leverandør bedt om å dokumentere tilsvarende. 

- Rekvisita 
- Juridiske tjenester 
- Regnskapstjenester 
- Konsulenttjenester 
- Kjøp av rekvisita eller konsulenttjenester skjer fra norske leverandører. Selv om det kan 

problematiseres i hvilken grad alle konsulenter følger arbeidstidsbestemmelser ser ikke SB1 
Markets behov for at denne type aktiviteter bør være gjenstand for en nærmere 
aktsomhetsvurdering.   

- IKT-systemer 

Fra utenlandske leverandører er det spesielt markedsinformasjon og IKT-tjenester som kjøpes. 

Det er for Verdipapirforetakenes Forbund («VPFF») av Thommessen gjort en vurdering av hvorvidt 
kunder av verdipapirforetak må anses som forretningspartnere. Deres konklusjon er: 

Den klare ordlyden i åpenhetsloven og ovennevnte uttalelser i forarbeidene innebærer etter vår 
vurdering at kunder og investeringsobjekter ikke på generelt grunnlag kan anses å være omfattet av 
verdipapirforetaks plikter etter åpenhetsloven. Det understrekes imidlertid at dette er et uavklart 
spørsmål, og at det er en risiko for at tilsynsmyndigheter eller domstolene vil ha en annen oppfatning. 

5. Bedriftens ansatte 

SB1 Markets har 168 ansatte.  Arbeidsstokken består i høy grad av medarbeidere med 3-4 års 
utdanning eller mer. Snittalder ligger i området 40 år med en god blanding av erfarne og unge 
medarbeidere. 

Selskapet er medlem i Finans Norge og har ca 30 ansatte som er organisert i Finansforbundet. 
Samarbeidet og reglene for ansatte er nedfelt i selskapets bedriftsavtale som er knyttet til de sentrale 
partenes avtaler. Dialogen med fagforeningen er god, og den formelle kanalen er bedriftens 
Kontaktutvalg hvor også verneombud deltar. 

Det er etablert rutiner og kanaler – eksterne og interne – for varsling som kan benyttes av de ansatte. 

De ansatte får opplæring i etiske regler, anti korrupsjon, anti hvitvask og andre relevante tema. 

Forholdet mellom arbeidsgiver og arbeidstakere vurderes til å ikke forårsake eller bidrar til faktiske 
eller potensielle negative konsekvenser. 
 

6. Oppsummering av risiko 
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Basert på analysen i pkt. 3, 4 og 5 over er det vår oppfatning at risikoen for at SB1 Markets virksomhet 
vil ha negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er 
begrenset. Dette har sammenheng med den faktiske virksomheten som ytes, herunder type tjenester 
og den konteksten vi opererer i og det begrensede antall leverandører og forretningspartnere vi har.  

I tillegg skal det legges til at virksomheten består av regulerte tjenester og aktiviteter som bygger på 
totalharmoniserte EU-regler (MiFID II) og at SB1 Markets og verdipapirmarkedet er underlagt 
omfattende tilsyn av Finanstilsynet og andre myndigheter som direkte om indirekte kontrollerer alle 
sider av virksomheten. 

7. Tiltak for å begrense negative konsekvenser 

Selv om risikoen for negativ påvirkning anses lav har SB1 Markets flere prosesser og tiltak for å 
vurdere den løpende virksomheten, leverandører og forretningspartnere opp mot bl.a. 
åpenhetsloven. Det samme gjelder våre kunder, selv om de ikke er omfattet av begrepet 
forretningspartner etter åpenhetsloven.   

Vurderinger etter åpenhetsloven er implementert i SB1 Markets generelle rutine og leder 
forretningsstøtte er ansvarlig for at det foretas aktsomhetsvurdering av SB1 Markets, leverandører og 
forretningspartnere. Det er utarbeidet og sent ut en erklæring til våre leverandører der de bekrefter å 
følge OECDs retningslinjer og FNs veiledende prinsipper.  

Leverandører av renhold må erklære/dokumentere lønns- og arbeidsvilkår for alle ansatte i tråd med 
«Forskrift om delvis allmenngjøring av tariffavtale for renholdsbedrifter» 

SB1 Markets har et Engagement Committee («EC») som godkjenner samtlige investment banking 
oppdrag i foretaket. I vurderingen av om SB1 Markets skal påta seg et oppdrag vil transaksjonen- eller 
kundens påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold være blant 
de momenter som blir vurdert når vi skal påta oss nye oppdrag. Rutineverktøyet for investment 
banking oppdrag har dette som et obligatorisk sjekkpunkt ved prosjektopprettelsen.  

I tillegg vil alle nye kunder av SB1M Markets i forbindelse med kundeopprettelse gjennomgå en 
utførlig gjennomgang, både i forhold til kartlegging av kundens virksomhet og representanter i forhold 
til hvitvasking, korrupsjon, sanksjoner m.v., men også andre forhold som f.eks etterlevelse av 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hvor kundegruppen via sine søk vil 
kunne avdekke denne type utfordringer.  

SB1 Markets har også ekstern internrevisor som fortløpende reviderer vår virksomhet opp mot lover, 

regler og forpliktelser, herunder åpenhetsloven. Deres rapporter fremlegges for styret. 

8. Styrebehandling og kontakt 

Foretakets aktsomhetsvurderinger og redegjørelsen etter åpenhetsloven for 2023 ble styrebehandlet 

14. juni 2023, eventuelle henvendelser knyttet til SB1 Markets etterlevelse av Åpenhetsloven kan 

rettes til Chief Operating Officer:  

SB1 Markets ved Kjetil Malvik, kjetil.malvik@sb1markets.no 
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             Olsen, Bengt
             9578-5995-4-951088
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-15T10:11:51.580+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for Åpenhetsloven I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-15T10:11:17.151+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.17
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36 Edg/115.0.1901.203
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-15T10:11:17.643+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-15T10:11:26.716+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-15T10:11:51.580+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /BRtCYPkkUv7GxCQlHGWhgHAZwO+5zmYwiVoVEqv9gM=

 
 
 

 
 BxoMehp10y610qp0yXJDd5AA4tXhlXWG6Ipkealo9Vg=


 
wGvN8jM1C3PJ8Vdf+9TzwojgtOF7InkrSXCgSHOt8b0jIlRXvi40DyJ4vvfRWnXjuperU/uAVZXD
ogoX53dJ9xzIcqKHT7UCsuCKljVhhn4Z9uiDr4GKP19F3OEwM+dK9ddPFlvV21asTLDdowXaz8t/
TGE+dA79suZt+K9JSw2ZXawX8Xdhdey3+0DsbdWBAwlTEYkp2cn6OG3rBWi7pZ9c2ZpYptnZ8lxm
rTofSh26vo+CtHXxbmv2Tzoo0zq38Sp6huNgsQeS+JNxGVdCtkAad4j8+WFxEPexZNyB3t9dI4Zr
uqsFNHlnI4/krRSXHA6rBCy5Ow5WdxjkqqFtuiMgp2lOlCDVuo3jTpATjL9bA98hnxF4HylrFSJC
nmb5C417juLjO31X2g1T4fQQ3ESx4+uoAoiAUB18IdSpBIYSDCUvgyKwaDcj0qoT3giomwVq/8RE
Daj/NDInBTKq27D41m4b9k8lsgVNsu/VEhYQ4I2xMNDudL61hVrNqr+o

 
 
      2023-08-15T10:11:52.093+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Husby, Stein Håvard
             9578-5997-4-213005
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-15T12:32:09.465+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for Åpenhetsloven I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-15T12:31:25.490+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.78.234
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-15T12:31:25.991+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-15T12:31:27.808+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-15T12:32:09.465+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PgtQVXgw+hGFhTMA6rLjD9c5HPbp3CAPELnC4VKkU1Y=

 
 
 

 
 OhgMYF114ABfZ+JhpUztzVSCjvehbCJrF2mP5LDJ5IU=


 
VSl5mTL8orPBOKXNNcBBv/2+hbhn4oyTplJYXVgVU72EjxeZ3A2Ovv3qqRchAQRWFohGGru/ptoE
YXBtMlWCX3ZyAXmR4T59zEwe/bc9IA+sALpk37UYFqV2/LbhgDc7pi0WHqZto4nciQhIcAAidv6z
+fT17xmaP2gFAgEPxmJPQh0m/zCUzSXTY2wHya9wNZ+WL9NR7aCYTrcQgmwAHNWdQsYaP0aXcvOy
fY4zrJi/tDXdk6Db8mn3fqbmj4PB19AO9GGsbpnC1gL1I+nslIB1KMk13CyZQo343OtmR0xjbexP
EMrDPczKBj9xQ3KFqjX0Rcq062zsmtj588Hj/NqBWERBg+UNxSV0XUcJPQNQQxZ/TSq1hOCi65/r
cric2ZnI3xvnOB3ZrFFbuYxxdApQr0i3p2jpr3Mdd2fqliyshf/q5oPKNO6joYwzft2xUPZeTRsu
F9i+lFnzgvgAdeZ2QrJ/uQVXyFiQAhTV2zTXm5TYHct61GFTIwXyX/MN

 
 
      2023-08-15T12:32:10.110+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Hansen, Arild Bjørn
             9578-5998-4-747928
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-15T14:05:33.435+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for Åpenhetsloven' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-15T14:04:55.683+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36 Edg/115.0.1901.203
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-15T14:04:56.292+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-15T14:05:09.796+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-15T14:05:33.435+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zXRstgiXF6b3aOq8+lnBmGcM7nAAU2mjqKEmQbc5pGQ=

 
 
 

 
 tAbU4Zgvu0yjXIQe6uQYONUJy7lsQlw3/f4RKKy3aJ8=


 
KRmyuUZqn3rNla7ccvb6poLi82PjunsSK0tqYpJm02ThtdALyaMw1SF/BoAowpUGM431XfT6/Olp
XTybIkjgkV5GD35KB0wtENJcqTqQj7lu6vHxej0AIyD2zDRhLrW0pKi8txa+lXJxWLZyH0SOTjka
uDnPazUm3YcBhicM20qUSVKtKPAy04RiB9pf+ULmMQIHoIELdZZgUnhuR+eMOr08dsnhCVkMObEs
xI1YWZ+BYa7kiHUtO9f7PCfI7dgCWU05+PfWX5WxNqiINL7UAr+mX/rNg9aomtJsDW5p6nFPDRAu
DXNv5SsQSEzQubAsuU0ePnpFK1G81yW8ddbcMRWx7YqVFnctb9zhbEuWEAPsGzVzaVfuvdVjRuq6
/pVF1Bu56Wo6hPtOjOvt5kD9zAbRiRy2E2qyLKmDa4T/nNUcpqXy7XGmHdB3rOGfzaXA//dP1JvQ
EedmM/iPKIkx+bvaWg/GDMEK+Y/TmJtXjhDgb1qD4RaaYlawqAkfrdM4

 
 
      2023-08-15T14:05:33.865+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Glad, Trude
             9578-5997-4-4216
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-16T09:40:50.336+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for Åpenhetsloven I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-16T09:40:12.815+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.41.18.10
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-16T09:40:13.585+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-16T09:40:21.251+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-16T09:40:50.336+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KH9rvoQD+uZVqGmQqCeJAr4No9dkd8NR7Q0j48P/COc=

 
 
 

 
 BGS9DCdCwGkBLtSb71eu89YRCzWWqAQnTuMIvGP6yuk=


 
E5yWE0/o8s63/hzEsfkRmwZg/LlYPQGSaF9a8mFrsMYVu+ajS7GFsC1jqThRJTwVFFV8vQFKBqLR
6R/Q0q7k4d8OCT19e6UPTEPyLGJLqpxMLlqiwDAZ6W/9Ai+Wrk7FIGZ423cfv6dpNvClLd5ycAMA
XUAi/njqMGI4OqNjbh7E5af0UJ5q/ZEb91JVYwEfTrT8BX0bQ+WslIQ3W+xkmCVswUWv1nW6IBFH
Naw4f8lnSUt/BmF+XPKnJNvpsTbB28xk5V7PCXS8umslw1QQ9M5IXw1OCPM48p+II7FXNcuvNA/R
H5PoVOnqjcRm3PHwTAfGIvbT52bzTZIRZDLLS/n8xDph7U0aPm6B3VQF+KExf4uGLZ2j6ibqi7Lx
LVYpxH6c5pCor+wksxvcIj0aajTIg2KPtPnQHYIvtz866eOJcZ3gm32XEqlmKy74h/r9RLdSiP6j
T2Jrx0tV5lFdC6F2KFm+0WLY1ppNvSrGn9J3ntljswCEYXPwaFMTm2Rk

 
 
      2023-08-16T09:40:50.752+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Reinertsen, Inge
             9578-5997-4-2868584
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-17T12:25:32.978+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-17T12:24:50.889+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.65.242
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-17T12:24:57.394+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-17T12:25:04.340+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-08-17T12:25:32.978+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 q527nFeKKYmmDrKR7Z74RekpHHo6Zi077gDJcVkqwlw=

 
 
 

 
 F6GGJZmr9TTao1pbwvQgAbWU2Nf4YBpSc3WyYO1A9DQ=


 
up8ZPSmYx7iB3DnVwup8upEBs33P/QdFmkIHm9iFt350C6CL/CM2I8cceoBYHH6K9h5Fh4F+BzIu
Z4fTLRAk1RIqnad+WmgPW2jcR5H8q80DT3c9H5eHRDP2c2pJUSQXZk1CcoKG0Jusoeq+o88bZnxc
FZBjU71bzeBm6C25a3liUgTDFcZlIRNTTRqHjwZoBF9u7tX0VAN7L6K/7RWxC0RxBe7tLwyWKCce
j4bJTYyOEtaQE+y4i9cmlhjw8cOmor1+ZCK9u/3IfrHdUjVRCgbIpGUgVLPf6+zngBMbPdDBV20f
p1nFwnUiJp2qV+xRWjHf1myhmdEi5ZLctKLk132ylgB31fHTSERTURHSnibAOVxxVVH+omPJoxym
RMbVAOSkl17uiYxWyrgvCwJXGb2MEp0Oe6D0z9TxAyDihIsYRk3+WDRCaHp22k8HSUC0GGLuBiXG
V5YME8gBGmaUadyRUwBwqZjcF3p+YkkYS+xjRNkISCCAhUQF00mR7Vdj

 
 
      2023-08-17T12:25:33.818+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Medhus, Tore
             9578-5997-4-2810906
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-21T08:17:09.935+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for Åpenhetsloven I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-21T08:16:26.659+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.70.94
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-21T08:16:27.252+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-21T08:16:40.429+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-21T08:17:09.935+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lvhOIWADdC/3kLLDxDbJAtO4YWFr3J27ByN5NixAq7s=

 
 
 

 
 bCiIB09SoeqxkuqQh4BdQkdSjcWMylSXgLk1e7SiQ+g=


 
tk64e6Gu9KiJTF+FCOBe2BFB0zdLnAYUuRkcs/SzQgPe0WTp0Xv6uOIVbV4ENrXFd9MwSRT1vNBn
uHau2yU74JqhMfnDY9F/hBIb21/ewYjG3dEUm3jvmkCU9u2NtO17Msg1awBEQ3yExTxQqA5uJIvo
SCHOmdqY4LlXd+nyIJlZcIx3Uu9dbBUHagmXrEtP8KzeVlf9IkXYPdBSJIy0YMAsGTWCLvdLfrS4
Z7OBhaEFtiGF4ayDqk60zJIbKgKlIQxdcGIeYKYhTiNxqpGqZxeIxQg8a0onDIVZrLyUhNXHNMMO
8yUXTGTlgkzywlUKdjn8e2WlIdWxIdXguIe7uz9tEkn7b9g7dJ91hIAtjR9CQFGlrejajsux3Xc5
J1k6URCXUOMXZ+tNnS6EMIIO8409ql/ScYiuMSM7v5bOWIwYKmcm95d633EbbUQa7RwPwgZlgwQ0
jU8FqDYUUVgSlUUgP8a2UlzP4rmyy/PGgF/QSR2q/9MhmrVF9t8NL+KU

 
 
      2023-08-21T08:17:10.450+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Mullins, Charlotte Skibeli
             9578-5997-4-2624765
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-21T15:18:51.652+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for Åpenhetsloven' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-21T15:18:24.366+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.57
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-21T15:18:24.825+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-21T15:18:26.675+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-21T15:18:51.652+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +etKuxHxUUicogJHebv4HCIW3vD8sYTcnaJVrq73fZo=

 
 
 

 
 5kp7+cpD87PBpcKE9OQWB8TJTiSfh8L8dja9I1MB7Mg=


 
mOAPWuxQxesk6QNcoFClSB5zrFJ1NDqCCCAfwJrFG6Tq5GtJqu8NN3hwfHx7mkB7vq6q+bU2nlZ7
emfBVB8rPfj57tq2ibx4OJt2qy5O9UnevS6MPq5BOAeRFCi4iD3FLmJ+30zf1fUkY0ruoFwydNyL
POI2I7M83YQ0HHYAVqjkSFHe33gdD/NNKlO84SLgPD8lpyBQLpj/3vbl57DMtQzXKEISU5Tk2xI7
6+191B+KCFbGEC0HiNNeNXNUJv2uZxxlbbP4p7N3oCbs5qAZGN54jhAZB7spYsbO+4DZGwJy7p72
2/vVEQVTPcB0O8au43sRrVmayMAD62DGr5Q1smeFNCgV5v63eKcKV9/mIHqMGuv31OUfo5o+IFGI
JZ84uMVNUcStPCh2uP0wTDq4HSHC+AuMigLZ+yLpUoiCTspNDjgprQmLaTK/7OvJvanGETBfyhqi
vjg4VcKqP9QyGx9VcDRkwqG2DapgySXycy9BPgKHhGYJd4Gmq3bICZXJ

 
 
      2023-08-21T15:18:52.012+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Helland, Vegard
             9578-5997-4-1651
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-22T10:38:20.206+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse for Åpenhetsloven I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-22T10:37:49.405+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.25
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36 Edg/115.0.1901.203
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-22T10:37:51.259+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-22T10:37:59.435+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-22T10:38:20.206+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eTqeApKiFp3YVbf/jt/Jp0M5wFOZva9+FDh/TnmNvBo=

 
 
 

 
 l5EgyuuWo+K9H5uK1jikVGsqvXPKLhM4pPAJBZIK2/E=


 
oJj+ZGd+rP+7ZQXMX5MadX9cbFBqxRQEQ5Z4OQ4FADQjzJQ8XDBFD/woFo0KfT/SLLADE3ztfyAX
R8lgSRp63a8lRIfDeiXdPHxo51+kUbzntTYtIl9CJmBAECwsAjUtuc6/aj8eXlwpE/tM8wqfW2Ir
BYkiwRW5Evd3ysCQQ3jKiW38RkUKmxGco0vbO9z6VW1RXsMK7DJK5gNGPzsF8QvDGHs+LaKLlXKa
0igoTO4A8ACoKZaorA4hpASR1cyHi4FcPNuFkVc1T+2JOB0nG80/xJfEY1+oQh5cjEYwvJ33dAOX
s1OMB9RRU9EKt2KH9OwssaDVWE0zpw+pI1uE26/2hdq+0IyY6ygRS8lIfWNbp9hNgZuvpJOYhXtj
scuA/Bn93ISFUaoaLlNuOVe/6D2v0T4MXm/iePKHWdifyUP8T9XWRGPEB+Gxpjtbu2BXzH2ebVC+
Zkb8O+GaGVFTS5aBt5XaA9YNM5tygamvmZDiKNan82YBtzBtQbJfNJ7A

 
 
      2023-08-22T10:38:20.699+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Wedvik, Hans Olav
             9578-5993-4-590258
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-23T14:24:09.144+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-23T14:23:31.717+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.49
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36 Edg/115.0.1901.203
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-23T14:23:34.978+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-23T14:23:46.504+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-08-23T14:24:09.144+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wDXvaA1d5GISfWTCoolSrPyKbnOhb6uuKBwuWr18uq0=

 
 
 

 
 qQM75L5xx26AEpWeRx+yGkNxjtY+LuHUp6VlnA1deEo=


 
UkNeicIg3HwZarSJryug+Wol8ppD1nyo4pk3+KyK/LaaabIEr0Ev6WZ1AQF5Z6GARxDV461Gyl4L
BLNcos3g3eJ07LLOnVeBT7gM9mF3vSmuqND5YPDMSuP3lXoLd04/7JAvehIjjBs03Eh/SNwoJe/H
r9LnC3+gqtGni5kdfvjGAOIiomRM8cq4Hpv8T0US+fWA/Fqu8cAb3r90vs3jr0Sl6EGO36Ypv3AA
H4Ceof47Pxx6HX3jUz/g9dLZazpv+KAcev8onUDKmFjqQHR7uu2Qw7O7tXsh+mtLTn4ef0U9jWyS
EUbc6L/2nbquI9xfctubR+iAHRTtvX5XQKOKeIZXUzuQAlSfTxEJBrHxP7YSTGuRrXDZqV6rFSpf
roA3rLHsTCQWn1qILMg9aOca91aohk+99FZ+ZaZeKYZmlaOawgKsOOjUqJARzJWIZy4O33s9v3nU
fYFX48gTFuR1esWBpdujNYdAAxSi4HBzH7SJBtuwLd3C2YGf2HfrL3+u

 
 
      2023-08-23T14:24:09.594+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Søraas, Trond
             9578-5993-4-3190398
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for Åpenhetsloven
             t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-24T16:04:15.663+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for Åpenhetsloven' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B41E0B781D264352AEAC6237F0B32B15
        
    
     
         
             
                 2023-08-24T16:03:41.980+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-24T16:03:42.805+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for Åpenhetsloven
                     t/LMQ2g6u8+0+xCyzgRGj6bdCxc0Ib4IIBDx7IpwG1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-24T16:03:45.175+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-24T16:04:15.663+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 74uW+adnY2RyGVv2nlOEmubxBnSd2wh4yBqg4Y/xovk=

 
 
 

 
 AoZJLjYTMrvp59TxWlDhVCo0pY8jpkgeHew9BqqohZs=


 
LUj7Jl3ELmC39XmsmqqF4xYHiB2ne0pG+sTQwaN9dInMGXwoq5h4Lev2B8MOsbIs5L6pn0KjtRx7
4n7wmjEhVBC4M3sLkaG06hzJBw9vUH4zDKnAMAh7JRQ4c4daE0AYVVsM0m63Y/eoTX4lSNMuY4ri
ou6g0GwzrtV1HIDIqTv61JX5jiceu9yXyGCnjVRU4IQHGQAQpaHM4KewUw1srrdH/Prz4okvjieb
wtG53zJGo/TrxV04bDXbhiW8MUPdmqaNoEbp5Z7j4ErkZzCEWOlXkbwks3DIWvCELCsQUmvu3E+T
ZDcfCd1/Onn6Tt+UaLTUWrRfLRQVuTY9gOI1c67C1aYvaKrU6hBDeojI7INNS6aUPYiwzPr3Wo4f
s6Boau2N6QZJvurQDSs6oKxlfbo7PI+MKvTMsXWoGewqjeltWlEMRm4Rx7OO1MPiGfJAgRKn0zAf
XPOMmmpgoBmnuv9FLSllEjAezixs1b9nPeVxL9XQlQ+Bu3MpHPG7Ckx9

 
 
      2023-08-24T16:04:16.137+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw		2023-08-24T16:04:20+0200




